敬具

■対象商品

表示価格に消費税は含んでおりません。

■変更時期
現在の在庫がなくなり次第、順次切替させていただきます。

以上

本社：大阪市中央区船越町二丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

「アルミ製伸縮式ステッキ」
仕様変更のご案内

¥4,800

¥2,800

¥4,000

¥2,800

記

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立てを

賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、日頃よりご愛顧頂いております「アルミ製伸縮式ステッキ」につきまして、仕様を変更

させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

　従来よりございました長さ調整用の10段階25mmピッチ調整穴に、収納用の調整穴が加わりまし

た。この調整穴によりさらにコンパクトに収納頂けるようになっております。なお、品番・価格

等の変更はございません。

　今後とも引続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

TEL.06-6943-1221 FAX.06-6947-5360

2016年3月4日

村中医療器株式会社

4946306069340

4946306054742

4946306054759

お得意先　各位

502-012-44

502-012-45

注文コード

502-012-22

502-012-23

502-012-24

502-012-30

502-012-31

502-012-32

502-012-33

注文コード

502-012-34

502-012-35

502-012-36

502-012-42

502-012-43 PW-228-129SH

PW-228-005MA

PW-228S

品番

PW-228P

PW-228R

PW-228G

PW-228-CHERRY

PW-228-129SH

PW-228-005MA

ｱﾙﾐ製伸縮式ｽﾃｯｷ,ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ柄,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,木製握り,(10段階調節25mmﾋﾟｯﾁ)

ｱﾙﾐ製伸縮式ｽﾃｯｷ,ﾌﾗﾜｰ柄,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,ｱｸﾘﾙ製握り,(10段階調節25mmﾋﾟｯﾁ)

ｱﾙﾐ製伸縮式ｽﾃｯｷ,ｼﾙﾊﾞｰ,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,木製握り,(10段階調節25mmﾋﾟｯﾁ)

PW-228R

PW-228G

PW-228-CHERRY

PW-228S

ｱﾙﾐ製伸縮式ｽﾃｯｷ,ﾁｪﾘｰ柄,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,木製握り,(11段階調節)

ｱﾙﾐ製伸縮式ｽﾃｯｷ,ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ柄,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,木製握り,(11段階調節)

ｱﾙﾐ製伸縮式ｽﾃｯｷ,ﾌﾗﾜｰ柄,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,ｱｸﾘﾙ製握り,(11段階調節) 4946306105178

4946306105161ｱﾙﾐ製伸縮式ｽﾃｯｷ,ｼﾙﾊﾞｰ,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,木製握り,(11段階調節)

PW-228P

商品名

ｱﾙﾐ製伸縮式ｽﾃｯｷ,ﾊﾟｰﾌﾟﾙ,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,木製握り,(10段階調節25mmﾋﾟｯﾁ)

ｱﾙﾐ製伸縮式ｽﾃｯｷ,ﾚｯﾄﾞ,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,木製握り,(10段階調節25mmﾋﾟｯﾁ)

ｱﾙﾐ製伸縮式ｽﾃｯｷ,ｸﾞﾘｰﾝ,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,木製握り,(10段階調節25mmﾋﾟｯﾁ)

ｱﾙﾐ製伸縮式ｽﾃｯｷ,ﾁｪﾘｰ柄,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,木製握り,(10段階調節25mmﾋﾟｯﾁ)

ｱﾙﾐ製伸縮式ｽﾃｯｷ,ｸﾞﾘｰﾝ,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,木製握り,(11段階調節)

JANコード

4946306054735

4946306105185

4946306105215

4946306105208

4946306105192

4946306088037

品番 商品名

ｱﾙﾐ製伸縮式ｽﾃｯｷ,ﾊﾟｰﾌﾟﾙ,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,木製握り,(11段階調節)

ｱﾙﾐ製伸縮式ｽﾃｯｷ,ﾚｯﾄﾞ,ﾊﾞﾝﾄﾞ付,木製握り,(11段階調節)

JANコード

標準価格

¥2,800

標準価格

¥2,800

¥3,400

¥3,400

¥2,800

¥2,800

¥2,800

4946306105222

4946306069326

4946306069333 ¥4,000

¥4,800

¥2,800